COMUNE DI RIVA DI SOLTO

PROVINCIA DI BERGAMO
Via Papa Giovanni XXIII, 22
Tel. 035/985100 — Fax. 035/980763

ORD. N. 18/2015 del registro ordinanze
ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE E SOSTA
IL SINDACO

CONSIDERATO che Lunedi 2 Novembre 2015, dalle ore 8,00 e sino al termine dei lavori, i parcheggi di:
Via Ronchi

presso COMUNE

dietro edifici Scuola Infanzia e Parrocchiale

Via Gargarino

Via Baruc

Via Principale

Via Cimitero

saranno interessati da interventi di rifacimento della segnaletica;

. . . . . . . . N . . . .
RAVVISATA la necessita di vietare la circolazione e la sosta sui parcheggi, ai tutti i mezzi non direttamente coinvolti
nell’organizzazione dei lavori di segnaletica, al fine di garantire massima sicurezza;

VISTI gli artt.7 e 14 del D.L.30/04/1992, n.2835, integrato dal D.L. 10/09/93 N.360 ed il relativo regolamento, D.P.R.
16/12/1992 N.495;

VISTO il D.lgs.vo n.267/2000;

ORDINA
L’interdizione al traffico ed alla sosta di tutti i veicoli, sui parcheggi di:
Via Ronchi
presso COMUNE

dietro edifici Scuola Infanzia e Parrocchiale
Via Gargarino

Via Baruc

Via Principale

Via Cimitero

Lunedi 2 Novembre 2015, dalle ore 8,00 e sino al termine dei lavori,

DISPONE

Che vengano opportunamente chiuse le aree interessate con apposita delimitazione.
Che gli organi di cui all’articolo 12 del Codice della Strada si incarichino di garantirne il rispetto.

Avverso il presente provvedimento &€ ammesso il ricorso al T.A.R. competente per territorio entro sessanta giorni
dall’atto della pubblicazione. R
P © YA

/

i

Dalla residenza municipale, li 30.10.2015

11 Sindaco: Dott.ssa Nadia Carrara i Bﬁﬁ /

Questa ordinanza & stata pubblicata all’albo comunale dal 30.10.2015.

1l M%W‘-POLIN[ Nadia

Riva di Solto, 30.10.2015




